[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУСАДЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
155150, Ивановская область, Комсомольский муниципальный район, с.Новая Усадьба ул. Молодежная, д. 10
тел.4-28-71 ОГРН 1063704001063 ИНН 3714005514   КПП 371401001

«
	30
	»
	06.
	2022г.  №
	32-р

Об утверждении перечня должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить  перечень  должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
-ведущий специалист Администрации Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района.

2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения их на информационном стенде Новоусадебского сельского поселения, находящемся по адресу: Ивановская область, село Новая Усадьба, улица Молодежная, дом 10.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего инспектора Администрации Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района Баличеву Л.Б.

Глава
 Новоусадебского сельского поселения                          С.В. Мужжавлёва
image1.jpeg